Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: LLAZI

Atésia: Kou

Mbieméri: MOCKA
Daté lindja:_22/07/1951

Vend lindja:_ MIFOL-VLORE

Kandidat pér _ KESHILITAR  pér zgjedhjet pér organet e geverisjes

vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun VLORE , propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOC_IALE

1983-1985 FILIALI EKONOMIK VLORE
Arsimi: 1976-1979 SHKOLLA E MESME BUJQESORE FITORE VLORE
1958-1964 SHKOLLA 7-VJECARE NOVOSELE VLORE

-2016-2019 Nii PENSION

Eksperienca né puné: -2004-2016 UJESJELLESI NOVOSELE — EKONOMIST
-1996-2003 SH.A ELEKTRIK - VLORE /K.E.SH
-1993-1995 INSTITUTI AGR —-ULLIRIT VLORE
-1991-1992 EMIGRANT

Kualifikimi: -1978-1991N.BUJQESORE AKERNI VLORIE
-1966-1977 KOOP BUJOESORE NOVOSELE -VLORE

Aktivite shogerore dhe politike: ANETAR I PARTISE DEMOKRACIA SOCIALE

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné&, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

s CV sillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar. L L-ﬁ“—?. i Koeﬂ\ Moc kA
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Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé& Nr. 23, daté 01.02.2019



